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Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$33,017,920.00GOBIERNO $5,896,356.43 $5,896,356.43$3,043.00 $27,124,606.57$33,020,963.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,250,870.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $3,459,290.91 $3,459,290.91$0.00 $11,791,579.09$15,250,870.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,746,250.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,341,665.06 $1,341,665.06$0.00 $9,404,584.94$10,746,250.00

$7,020,800.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,095,400.46 $1,095,400.46$3,043.00 $5,928,442.54$7,023,843.00

$63,770,980.00DESARROLLO SOCIAL $2,022,435.13 $2,022,435.13-$3,043.00 $61,745,501.87$63,767,937.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$44,241,180.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $287,628.00 $287,628.00$0.00 $43,953,552.00$44,241,180.00

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,580,200.00EDUCACIÓN $196,870.97 $196,870.97$0.00 $2,383,329.03$2,580,200.00

$16,949,600.00PROTECCIÓN SOCIAL $1,537,936.16 $1,537,936.16-$3,043.00 $15,408,620.84$16,946,557.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$836,400.00DESARROLLO ECONÓMICO $213,057.26 $213,057.26$0.00 $623,342.74$836,400.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$836,400.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $213,057.26 $213,057.26$0.00 $623,342.74$836,400.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $97,625,300.00 $0.00 $97,625,300.00 $8,131,848.82 $8,131,848.82 $89,493,451.18


